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Καθεστώς Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

2

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00156/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ Ο.Ε. 000000000 19 152.726,75 0,00 0,00 152.726,75 152.726,75 260.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π08/7/00153/Π MANI LUXURY ACCOMMODATION Ι.Κ.Ε. 801380249 16 835.081,94 0,00 0,00 835.081,94 987.808,69 2.169.044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π08/7/00136/Π Χ.ΜΟΥΣΑΔΑΚΟΥ - Π. ΜΟΥΣΑΔΑΚΟΣ Ο.Ε. 092685812 15 324.771,81 0,00 0,00 324.771,81 1.312.580,50 590.494,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π08/7/00147/Π NIDE REAL ESTATE DEVELOPMENT EE 800376331 15 410.686,37 0,00 0,00 410.686,37 1.723.266,87 746.702,49 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00134/Π ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 801290545 14 54.500,00 0,00 0,00 54.500,00 1.777.766,87 109.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π08/7/00151/Π ΜΗΤΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045271514 14 245.577,14 0,00 0,00 245.577,14 2.023.344,01 446.503,90 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00155/Π 093252125 13 793.672,00 0,00 0,00 793.672,00 2.817.016,01 1.443.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00158/Π 000000000 13 1.189.330,48 0,00 0,00 1.189.330,48 4.006.346,49 2.166.964,50 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00149/Π ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ ΠΑΛΥΒΟΥ Ε.Ε. 801021277 12 83.257,35 0,00 0,00 83.257,35 4.089.603,84 151.377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00137/Π ΔΕΜΟΙΡΑΚΟΣ ΔΗΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 043489568 12 215.019,55 0,00 0,00 215.019,55 4.304.623,39 430.039,10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00144/Π ΠΟΛΥΖΩΗΣ  ΣΑΡΑΝΤΟΣ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  Ε.Ε. 099685519 12 327.310,41 0,00 0,00 327.310,41 4.631.933,80 595.109,83 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Π08/7/00146/Π ΕΛΑΙΩΝΕΣ ΛΙΒΑ ΑΕ 094355634 12 480.913,33 0,00 0,00 480.913,33 5.112.847,13 874.387,88 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00138/Π ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 110576313 11 93.533,00 0,00 0,00 93.533,00 5.206.380,13 170.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00148/Π ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 061627338 11 120.431,17 0,00 0,00 120.431,17 5.326.811,30 313.808,23 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00142/Π 801089167 11 405.790,00 0,00 0,00 405.790,00 5.732.601,30 1.054.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00154/Π 094460932 11 417.679,58 0,00 0,00 417.679,58 6.150.280,88 759.417,41 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00135/Π 000000000 11 429.065,00 0,00 0,00 429.065,00 6.579.345,88 1.115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00141/Π 110056701 11 682.574,03 0,00 0,00 682.574,03 7.261.919,91 1.242.134,60 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00145/Π ΝΙΚ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 082950200 11 736.871,88 0,00 0,00 736.871,88 7.998.791,79 1.339.767,05 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Π08/7/00140/Π ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Ο.Ε. 996778171 11 1.091.196,30 0,00 0,00 1.091.196,30 9.089.988,09 1.985.084,19 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Π08/7/00139/Π ΟΡΦΑΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  Ο.Ε. 997911052 10 897.682,91 0,00 0,00 897.682,91 9.987.671,00 1.632.150,75 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π08/7/00143/Π ΜΗΝΑΣ Μ ΡΕΝΙΕΡΗΣ Ο.Ε 081744915 7 983.097,17 0,00 0,00 983.097,17 10.970.768,17 1.787.449,40 0,00 0,00 0,00 0,00
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ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 
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ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

ΓΑΛΑΚΤΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

PARADIGM 3D ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΚΟΡΩΝΗ ΙΚΕ

Γαία Οινοποιητική Ανώνυμη Βιομηχανική και 
Εμπορικη Εταιρία

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Γ. Ι.Κ.Ε. ( ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ)

ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ  
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